וכן בראש השנה, משפיע קבלת עול מלכות שמים על כל השנה. משה רבנו ללמד אותנו שכאשר אדם ניצב בראש השנה, ביום הדין, יש לדבר השפעה לכל ימות השנה.

בגמרא מסופר על רבי יהושע בן לוי שהלך לשאול את מלך המשיח מתי הוא מגיע, וענה לו המשיח: היום! חזר רבי

## הנני שלחני

### צביקה עופר

תרצ"ב-תשכ"ט (1932-1968)

בועז פולצ'ק

נולד בפתח תקווה ולמד בבית הספר החקלאי בנהלל. כשפרצה מלחמת השחרור והוא בן שש עשרה בלבד, התגייס לפלמ"ח והשתתף במבצעי "דני" ו"יואב" במסגרת חטיבת יפתח. לאחר הקמת המדינה עבד בחברת "מקורות", אולם בגבור המתח הביטחוני בשנת 1956 חזר לצה"ל לאחר שעבר קורס קצינים במילואים.

בעקבות הצלחתו נשלח צביקה להיות מושלה הצבאי של שכם. כלפי אזרחיה של העיר הזאת נהג בדרך של אגרוף בכפפה של משי. הוא דאג לבניית מרפאות ובתי ספר ולשיקום העיר, אך נהג בנוקשות כלפי כל הפרת סדר.

לאחר מכן קיבל את הפיקוד על סיירת "חרוב" שהוקמה כדי להילחם בחדירות המתבלים בבקעת הירדן. ביום כ"ט בכסלו תשכ"ט (1968) הגיע צביקה לוואדי קלט במהלך מרדף אחרי כנופיית מחבלים שפניה היו מועדות לירושלים. במרדף זה צעד כדרכו תמיד בראש טור של חיילים שהעפיל אל מצוקי ואדי קלט, ואז נורה ונהרג. הוא הניח אחריו אישה וארבעה ילדים – בן ושלוש בנות, שהצעירה שבהן הייתה כבת שנתיים. שבועיים לפני שנפל הגיע לביתו לחופשה והקדיש את זמנו לחרישת האדמה בין עצי הפרי בחצר ביתו.